

Årsredovisning

BALTIC BYGG STOCKHOLM AB

559050-9062

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mindaugas Galdikas , Verkställande direktör
2025-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. Bolaget skall bygga och reparera fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 lanserade företaget en ny verksamhet – bilförsäljning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	17 751	31 414	20 782	7 550	22 984
Resultat efter finansiella poster	-899	2 097	-1 358	2 483	267
Soliditet %	29	46	26	58	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av det minskade antalet projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 754 771	2 097 487	3 902 258
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 097 487	-2 097 487	0
- Årets resultat			-899 475	-899 475
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 852 257	-899 475	3 002 782

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 852 257
Årets resultat	-899 475
Summa	2 952 782

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 952 782
Summa	2 952 782

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 750 727	31 414 127
Övriga rörelseintäkter	149 358	66 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 900 085	31 480 224
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 083 898	-22 871 401
Handelsvaror	-1 526 393	-3 221 876
Övriga externa kostnader	-1 553 301	-2 097 968
Personalkostnader	-1 244 970	-725 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-119 513	-138 886
Övriga rörelsekostnader	-95 718	-114 301
Summa rörelsekostnader	-18 623 793	-29 170 055
Rörelseresultat	-723 708	2 310 169
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 336	7 388
Räntekostnader och liknande resultatposter	-177 103	-220 070
Summa finansiella poster	-175 767	-212 682
Resultat efter finansiella poster	-899 475	2 097 487
Resultat före skatt	-899 475	2 097 487
Årets resultat	-899 475	2 097 487

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 293	47 269
Inventarier, verktyg och installationer	4	194 845	287 092
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>208 138</i>	<i>334 361</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		102 781	77 781
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>102 781</i>	<i>77 781</i>
Summa anläggningstillgångar		310 919	412 142
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 617 944	718 812
Förskott till leverantörer		123 136	8 697
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 741 080</i>	<i>727 509</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 502 761	4 539 281
Övriga fordringar		159 022	241 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 063 340	1 229 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 044	155 302
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 115 167</i>	<i>6 165 074</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 323 254	1 228 550
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 323 254</i>	<i>1 228 550</i>
Summa omsättningstillgångar		10 179 501	8 121 133
SUMMA TILLGÅNGAR		10 490 420	8 533 275

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 852 257	1 754 771
Årets resultat	-899 475	2 097 487
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 952 782	3 852 258
Summa eget kapital	3 002 782	3 902 258
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	506 851	848 906
Leverantörsskulder	4 404 613	2 178 168
Skatteskulder	49	0
Övriga skulder	683 534	485 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 892 591	1 118 852
Summa kortfristiga skulder	7 487 638	4 631 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 490 420	8 533 275

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 880	169 880
Utgående anskaffningsvärden	169 880	169 880
Ingående avskrivningar	-122 611	-88 635
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 976	-33 976
Utgående avskrivningar	-156 587	-122 611
Redovisat värde	13 293	47 269

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 737	378 555
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 950	249 432
Försäljningar/utrangeringar	-74 432	-238 250
Utgående anskaffningsvärden	353 255	389 737
Ingående avskrivningar	-102 645	-125 528
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-55 765	22 883
Utgående avskrivningar	-158 410	-102 645
Redovisat värde	194 845	287 092

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-30

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mindaugas Galdikas

Mindaugas Galdikas
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

Christian Robert Kromnér

Christian Robert Kromnér
Auktoriserad revisor
